
  1. základní škola, Rakovník, Martinovského 153 
 

                       Martinovského 153, 269 01 Rakovník, IČ 47016973, tel./fax: +420 313 512 397 

E-mail: 1zsrako@1zsrako.cz, reditel@1zsrako.cz, www.1zsrako.cz 

 

 

 

Věc: Zahájení výběrového řízení - výzva k podání nabídky 
 
 Dne 14. dubna 2015 1. základní škola, Rakovník, Martinovského 153 vyhlašuje 
výběrové řízení na dodávku šatních skříní pro žáky školy. 
 

1. Zadavatel 
 

Název zadavatele  1. základní škola, Rakovník, Martinovského 153 

Sídlo zadavatele Martinovského 153, 269 01 Rakovník 

Právní forma Příspěvková organizace 

IČ 47016973 

DIČ CZ47016973 

Osoba oprávněná jednat 
jménem organizace 

Mgr. Karel Folber, ředitel školy 
Telefon: +420 313 512 397, +420 725 399 299;  
Email: reditel@1zsrako.cz 

Kontaktní osoba 
zadavatele ve věcech 
technických 

Mgr. Karel Folber, ředitel školy 
Telefon: +420 313 512 397, +420 725 399 299;  
Email: reditel@1zsrako.cz 

Kontaktní osoba 
zadavatele ve věcech 
organizačních 

Radka Severinová 
Telefon: +420 313 512 397 
Email: 1zsrako@1zsrako.cz 

Datum vyhlášení zakázky 1. 4. 2015 

Lhůta pro podávání 
nabídek 

Zahájení: 1. 4. 2015 
Ukončení: 15. 4. 2015 ve 12:00 hodin 
Nabídky lze podávat osobně nebo doporučenou poštou 
v zalepené obálce opatřené nápisem ŠATNY – 1. ZŠ RAKOVNÍK. 
NEOTEVÍRAT. Nabídky doručené po uvedeném datu budou 
zadavatelem vyřazeny a nebudou hodnoceny. 

Otevírání obálek 17. 4. 2015 ve 12:00 hodin 
Roli komise pro otevírání obálek plní hodnotící komise. 

Informování o výsledku 
výběrového řízení 

O výsledku výběrového řízení budou informováni všichni 
uchazeči, kteří podají nabídku v řádném termínu a nebudou 
vyloučeni z výběrového řízení. 

Typ zakázky Zakázka malého rozsahu. Nejedná se o výběrové řízení dle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů.  

 
2. Požadavky na uchazeče 

 

Uvedení kontaktní osoby Uchazeč v nabídce uvede kontaktní osobu v záležitosti zakázky 
včetně kontaktních údajů (telefon a email). 

Forma nabídky 
 
 

 

Nabídka musí být podána v českém jazyce v písemné formě. 
Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče. 
Nabídka bude zpracována a předložena formou návrhu 
smlouvy o dílo, ve které bude uvedena cena, náklady na 
dopravu, montáž, dodací lhůty, přesná specifikace záruční doby 



  1. základní škola, Rakovník, Martinovského 153 
 

                       Martinovského 153, 269 01 Rakovník, IČ 47016973, tel./fax: +420 313 512 397 

E-mail: 1zsrako@1zsrako.cz, reditel@1zsrako.cz, www.1zsrako.cz 

 

 

 

a záručních podmínek, přesný popis zboží včetně použitých 
materiálů, rozměrů a dalších technických parametrů. 

Seznam realizací Součástí nabídky bude příklad realizací uchazeče ze sektoru 
školství, které uskutečnil v posledních třech letech.  

Pojištění Uchazeč předloží kopii dokladu o pojištění za škodu 
způsobenou v rámci podnikatelské činnosti. 

Požadavky na zpracování 
nabídkové ceny 

Nabídková cena bude členěna takto: cena bez DPH, výše DPH, 
cena včetně DPH. Všechny ceny budou uvedeny v české měně.  
Není-li uchazeč registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň 
nevyčíslí a skutečnost, že není jejím plátcem, výslovně uvede v 
nabídce (v části, kde je vyčíslena nabídková cena). 
Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná 
po celou dobu plnění. Zadavatel požaduje, aby cena včetně 
DPH byla u všech jednotlivých položek nižší než 40.000,00 Kč 
(slovy: čtyřicettisíckorunčeských) 

Kvalifikační předpoklady Zadavatel požaduje prokázat v nabídce splnění:  
- základních kvalifikačních předpokladů čestným 

prohlášením, 
- profesních kvalifikačních předpokladů výpisem z 

obchodního rejstříku či z jiné obdobné evidence, je-li v ní 
uchazeč zapsán, ne starší 90 dnů k poslednímu dni lhůty pro 
podání nabídek nebo dokladem prokazujícím příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

Náklady spojené 
s vypracováním nabídky 

Žádný z uchazečů nemá nárok na náhradu nákladů spojených s 
vypracováním a podáním nabídky. 

Požadavky na zpracování 
nabídky 

Nabídku podá uchazeč v listinné podobě v jednom vyhotovení 
dle formálních a technických podmínek zadavatele uvedených 
v této výzvě. Elektronické podání ani varianty nabídek se 
nepřipouští. 
Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů bude u 
fyzických osob potvrzena uchazečem a u právnických osob 
statutárním orgánem uchazeče, nebo osobou pověřenou 
zastupováním statutárního orgánu. V případě potvrzení 
nabídky pověřenou osobou doloží uchazeč v nabídce plnou 
moc, případně platný pověřovací dokument. Uvedené doklady 
uchazeč předloží v originálním vyhotovení nebo v jejich úředně 
ověřené kopii. 
Nabídka bude včetně veškerých požadovaných dokladů a příloh 
řádně svázána do jednoho svazku a bude dostatečným 
způsobem zajištěna proti manipulaci s jednotlivými listy. 
Nabídka bude obsahovat dostatečně průkazný obrazový 
materiál, ze kterého bude zřejmý design výrobků, jejich 
barevné provedení apod. (barevné fotografie) 
 
Uchazeč podá tištěnou nabídku v souladu s tímto 
doporučeným členěním: 
č. 1 – krycí list nabídky 



  1. základní škola, Rakovník, Martinovského 153 
 

                       Martinovského 153, 269 01 Rakovník, IČ 47016973, tel./fax: +420 313 512 397 

E-mail: 1zsrako@1zsrako.cz, reditel@1zsrako.cz, www.1zsrako.cz 

 

 

 

č. 2 – návrh smlouvy o dílo 
č. 3 – technická specifikace 
č. 4 – prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 
č. 5 – referenční list 

 
3. Specifikace zakázky 

 

Předmět zakázky Předmětem zakázky je dodávka šatních skříní pro žáky školy. 

Počet kusů 57 kusů trojdílných šatních skříní 

Záruční doba 60 měsíců 

Použitý materiál Kombinovaný materiál – skříně z laminované dřevotřísky 
s kovovou podsadou 
Minimální tloušťka dřevotřísky: 18 mm 
Minimální tloušťka zadní dřevotřískové stěny skříněk: 10 mm 
Hrany dveří: ABS 2 mm 
Hrany skříněk: ABS 0,5 – 2 mm 
Podlahový rošt: nerez nebo žárový pozink 
Požadavky na barevnost skříní: střídání barevného odstínu 
dveří systémem 1 - 1, např. žlutá – zelená, javor – třešeň apod. 
nebo střídání celých barevných řad, které budou v prostoru 
z trojdílných šatních skříní vytvořeny - bude dohodnuto s 
dodavatelem 

Rozměry  Minimální výška bez nohou: 1 600 mm 
Minimální šířka: 900 mm 
Minimální hloubka: 400 mm 
Minimální výška kovových nožiček: 120 mm 

Parametry dveří Do korpusu vložené, otevírání nejméně 165 stupňů, místo pro 
jmenný štítek, zavěšené na nejméně třech pantech. 
Zajistit větrání skříněk sníženou výškou dveří o cca 1 cm. 

Příslušenství každého 
dílu 

Tyč na ramínka, 2 x polička, 1 x dvojháček, uzávěr na visací 
zámek (možno nahradit klasickým fabkovým zámkem), knopka. 

Další požadavky na 
dodávku 

Ve všech případech se jedná o dodávku nového zboží. 

Požadavky na realizaci 
zakázky 

Doprava, montáž, seřízení dveří, sešroubování skříní, vše v ceně 
dodávky. 

 
4. Cena zakázky, platební podmínky, sankce 

 

Předpokládaná cena 
zakázky včetně DPH 

Maximální jednotková cena včetně DPH: 5.700,- Kč 
(pěttisícsedmsetkorunčeských) 
Maximální celková cena včetně DPH: 324.900,- Kč 
(třistadvacetčtyřitisíckorunčeských) 

Splatnost ceny Splatnost ceny bude nejdříve sedm dní od dokončení díla resp. 
jeho převzetí zadavatelem. 

Sankce Smluvní pokuta ve vztahu k zadavateli činí nejvýše 0,01% z ceny 
díla za každý započatý den prodlení. 
Smluvní pokuta ve vztahu k uchazeči činí nejméně 0,01% z ceny 



  1. základní škola, Rakovník, Martinovského 153 
 

                       Martinovského 153, 269 01 Rakovník, IČ 47016973, tel./fax: +420 313 512 397 

E-mail: 1zsrako@1zsrako.cz, reditel@1zsrako.cz, www.1zsrako.cz 

 

 

 

díla za započatý den prodlení s provedením díla. 

 
5. Hodnotící kritéria, další práva zadavatele 

 

Hodnotící kritéria Jediným kritériem je nejnižší nabídková cena. Hodnocena 
bude celková výše nabídkové ceny včetně dph, která je 
konečná a nelze ji překročit. 
Jako vítězná bude vybrána nabídka s nejnižší cenou včetně 
dph.  
V případě shodné ceny dvou nebo více nejnižších nabídek bude 
vyhlášeno další kolo výběrového řízení. 

Hodnotící komise Hodnotící komisi jmenuje ředitel školy. Hodnotící komise je 
tříčlenná. Nabídky, které budou doručeny včas a úplné 
z hlediska požadavků na uchazeče, postoupí do fáze posouzení 
a hodnocení jednotlivých nabídek. Nabídky budou posuzovány 
z hlediska přijatelnosti nabídky, tzn. z hlediska splnění 
požadavků zadavatele uvedených v oznámení o zahájení 
výběrového řízení (kapitola 3, Specifikace zakázky). Nabídky, 
které tyto požadavky nesplní, budou vyřazeny z dalšího řízení. 
Z jednání hodnotící komise se pořizuje zápis. 

Práva zadavatele Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru 
nejvhodnější nabídky ověřit informace uváděné uchazečem v 
nabídce.  
Výběrem nejvhodnější nabídky uchazeči nevzniká právní vztah, 
zadavatel si vyhrazuje právo jednat o smlouvě a upřesnit její 
konečné znění.  
Zadavatel si vyhrazuje právo využít jen část předložené nabídky 
nebo výběrové řízení do doby uzavření smlouvy zrušit. 

 
6. Doba a místo plnění 

 

Předpokládaný termín 
dodávky a montáže 

od 6. července 2015 

Místo realizace zakázky 1. základní škola, Rakovník, Martinovského 153, 269 01 
Rakovník 

Mezní termín kompletní 
dodávky a instalace 

31. července 2015 

 
 
V Rakovníku 30. března 2015 
 
 

Mgr. Karel Folber, ředitel školy 


